深 圳 市 至 纮 信 息 技 术 有 限 公 司 规 格 书 S P E C I F I C AT I O N
Shenzhen Zhihong Information Technology Company Limited website：www. topech. com TEL: +86 - 755 - 27823939
200W系列单路输出开关电源
特点：
1、太阳能或电池输入。
2、体积小，重量轻，效率高。
3、保护功能：过压/过流/过热/短路/过载。
4、自然冷却。
5、出厂前 100%满载老化。
6、质保 1年。
型号/Model No. ZHDD200S5V
输出
直流输出电压 5V
输出电压误差  1%
额定最大输出电流 40A
输出电流范围 0.5 ~ 40A
输出功率 200W
纹波和噪音 100mVp-p
直流电压可调范围
启动、上升、保持时间
输入
输入电压范围 12/24Vdc，10 ~ 36Vdc
直流输入电流 18.2A@12Vdc，9.1A@24Vdc
效率 93%
冲击电流
漏电流
保护功能
过载保护
过功率保护：额定输出功率的 105%~150%启动过负载保护
短路保护：打嗝模式，负载异常条件去除后可自动恢复
过压保护 115%~135%切断输出，可自动恢复
工作环境
环境温度 -10 ~ 45℃
环境湿度 20% ~ 90% RH
安规
耐压 输入对输出 1.5KVac，输入对地 1.5KVac，输出对地 0.5KVac
绝缘 输入对输出，输入对地，输出对地：100 MΩ @500Vac
认证 CE
包装尺寸
尺寸 165*98*38mm
重量 0.49Kg
包装 20pcs/箱，12Kg
其他
1、所有参数在未特别指明时，都是在 230Vac输入电压、额定负载和 25℃条件下测量所得。
2、纹波和噪声电压是在 20MHz带宽示波器带 12英寸双绞线末端加 0.1uF和 47uF电容时测得。
3、输出电压误差是设定误差、电压调整率和电流调整率的加和。
4、如有其他未尽事宜，请联系公司进一步咨询。
深 圳 市 至 纮 信 息 技 术 有 限 公 司 规 格 书 S P E C I F I C AT I O N
Shenzhen Zhihong Information Technology Company Limited website：www. topech. com TEL: +86 - 755 - 27823939
机械尺寸外观图：
标签外观图：